SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA
Coordenadoria de Administração e Finanças

Rua Líbero Badaró, 425, 32º andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-
905

Telefone: 3913-4000

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001 AO TERMO DE CONTRATO
005/SMPED/2025

Síntese (Texto do Despacho)

FLÁVIO ADAUTO FENÓLIO, Chefe de Gabinete da Secretaria Municipal da Pessoa com
Deficiência - SMPED, inscrita no CNPJ/MF sob nº 08.082.743/0001-60, no uso das
atribuições conferidas por Lei, e com base nas informações e documentos contidos
no presente, designo os servidores abaixo indicados para a fiscalização e atestação
das contratações dos serviços desta Pasta, os quais deverão desempenhar suas
funções nos termos do artigo 121 do Decreto Municipal nº 62.100/22.

Termo de Contrato: N° 005/SMPED/2025
Contratante: Prefeitura do Município de São Paulo - Secretaria Municipal da Pessoa
com Deficiência - SMPED.
Contratada: G.E.F. SERVIÇOS LTDA., CNPJ nº 11.515.105/0001-08.
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Kit
Lanche, descritos e e especificados no ANEXO I – Termo de Referência, conforme
Edital do Pregão Eletrônico nº 032/SMDHC/2023 e a proposta da DETENTORA,
constante do Processo Administrativo nº 6074.2023/0009133-7, cujos termos são
parte integrante do presente instrumento.
Vigência: 05/02/2025 até o dia 05/02/2026.

Fiscal titular: Alessandro de Aguiar Freitas- RF nº 812.782.4.
Fiscal suplente: Carina Cardoso dos Santos– RF: 912.342.3.

Publique-se no DOC para os devidos fins e efeitos legais.
Em seguida, encaminhe-se à Divisão de Orçamento e Finanças para as providências
cabíveis.

São Paulo/SP, 12 de junho de 2025.

Atos do Executivo nº 1523397
Disponibilização: 13/06/2025
Publicação: 13/06/2025

Apostilamento 127594522         SEI 6065.2025/0000017-4 / pg. 1

FLÁVIO ADAUTO FENÓLIO
Chefe de Gabinete

SMPED/GAB/CG
Flávio Adauto Fenólio
Chefe de Gabinete
Em 12/06/2025, às 17:27.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 127594522 e o código
CRC B1C75DBD.

Referência: Processo nº 6065.2025/0000017-4 SEI nº 127594522

Apostilamento 127594522         SEI 6065.2025/0000017-4 / pg. 2

	Apostilamento 127594522